
Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

PFM341-Stavební pozemek pro výstavbu komerčního areálu v
Jihlavě

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji stavební pozemek - plochu pro výrobu a skladování o celkové
výměře 3.845 m2. Parcela se nachází v krajském městě Jihlavě, konkrétně v "průmyslové lokalitě" městské
části Bedřichov - snadná dostupnost D1/EXIT 112 a silnice I/38. V souvislosti s uvažovanou výstavbou (viz.
vizualizace) bylo vydáno územní rozhodnutí (dnes již není platné) a souhlas k trvalému odnětí zemědělské
půdy ze zemědělského půdního fondu. Pozemek je dopravně dostupný i pro kamiony a v jeho blízkosti se
nacházejí veškeré inženýrské sítě. K dispozici je dokumentace k územnímu rozhodnutí řešící objekty pro
sídlo firmy se sklady a parkováním. Prodej pozemku je "zatížen" DPH. Další podrobné informace u makléře.

Evid. č.: PFM341
Stav: Aktivní
Typ: Prodej
Druh: Pozemek
 Stavební komerční
Okres: Jihlava
Obec: Jihlava

Účel nemovitosti: Stavební komerční
Plocha pozemku: 3845 m2

Plyn: Na hranici
Zahrada: 1

PENB:/wp-content/themes/mdreality G



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

xxx


